
 

 

 

競争参加資格確認結果通知書 

 

 

１ 工事名 久留米工業高専煙突・ボイラー室一部撤去工事 

２ 入札公告日 令和７年１月１０日 

３ 競争参加資格確認結果通知期限日 令和６年１２月２３日 

 

 

資格確認申請者 

 

資格の有無 

 

資格がないと認めた理由 

 

（株）大岡組 

 

    有 

 

 

 

（株）篠原工務所 

 

    有 

 

 

 

（株）前田産業 

 

    有 

 

 

 

（株）キューボウ 

 

    有 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 



総合評価落札方式における加算点の評価結果表

１　工事名称　　久留米工業高専煙突・ボイラー室一部撤去工事

２　総合評価落札方式（実績評価型）

法令遵守（ｺﾝ
ﾌﾟﾗｲｱﾝｽ）

地域精通度
ワーク・ライ
フ・バランス等
の推進

同種工事の施
工実績

工事成績
同種工事の施
工経験

工事成績
事故及び不誠
実な行為

地理的条件
（緊急時の施
工体制）

ワーク・ライ
フ・バランス等
の取組に関す
る認定状況

評価のｳｴｲﾄ 1 5.0 2 10 0 1 1 20.0

　（株）キューボウ 1.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 3.0

　（株）大岡組 1.0 5.0 2.0 10.0 0.0 0.0 0.0 18.0

　（株）篠原工務所 1.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0

　（株）前田産業 1.0 2.0 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 7.0

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

加算点計
企業の施工能力 配置予定技術者の能力

業　者　名

①企業の技術力 ②企業の信頼性・社会性

評価項目



１ 工事名  久留米工業高専煙突・ボイラー室一部撤去工事
２ 開札日時  令和7年1月10日１０時００分

入札者名
第１回
金 額

第2回
金 額

第３回
金 額

評価値
第１回

見積金額
備考

（株）大岡組 14,520,000 12,520,000 11,990,000 113  

（株）篠原工務所 12,920,000 12,300,000 10,900,000 104 10,300,000 紙入札、落札

（株）前田産業 23,800,000 辞退 辞退 105

（株）キューボウ 辞退 辞退 辞退 104

     

     

     

     

     

     

     

 上記金額は見積書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が
法律上の見積価格である。
・独立行政法人国立高等専門学校機構契約事務取扱規則第14条第1項（入札者がないとき、又は再度の
 入札をしても落札者がないとき）により随意契約
 見積書記載金額      １０，３００，０００ 円（契約金額 １１，３３０，０００円）で
 （株）篠原工務所に決定
・予定価格 10,371,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）
・落札率 99.3％（契約金額を予定価格で除したものに100を乗じて得た率）
・最低基準価格 9,476,879 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）
上記のとおり相違ないことを証明する。

令和7年1月10日
                      

契約担当役  津田 雅弘

入札結果等一覧表

 久留米工業高等専門学校



１　工事名称　　久留米工業高専煙突・ボイラー室一部撤去工事 執行者 津田　雅弘

２　開札日時　　令和７年１月１０日　１０時００分 立会者 吉田　敏景

業 者 名
標準点＋
加算点

第１回
入札金額

予定価格
以下

評価値

×108

評価値≧
基準評価

値

最低基準
価格以上

第２回
入札金額

予定価格
以下

評価値

×108

評価値≧
基準評価

値

最低基準
価格以上

摘要 備考

（株）大岡組 113 14,520,000 × 778.24 × ○ 12,520,000 × 902.56 × ○

（株）篠原工務所 104 12,920,000 × 804.95 × ○ 12,300,000 × 845.53 × ○ 紙入札

（株）前田産業 105 23,800,000 × 441.18 × ○ - 　 　 　 　 辞退

（株）キューボウ 104 － － － － － - 　 　 　 　 辞退

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

※標準点は１００点とする。

10,424,566円

（9,476,879円）

入札調書（総合評価落札方式）

964.2271719

予定価格

（入札書比較金額）

最低基準価格

基準評価値×10
8

（入札書比較金額）

11,408,100円

（10,371,000円）



１　工事名称　　久留米工業高専煙突・ボイラー室一部撤去工事 執行者 津田　雅弘

２　開札日時　　令和７年１月１０日　１０時００分 立会者 吉田　敏景

業 者 名
標準点＋
加算点

第３回
入札金額

予定価格
以下

評価値

×108

評価値≧
基準評価

値

最低基準
価格以上

第１回
見積金額

予定価格
以下

評価値

×108

評価値≧
基準評価

値

最低基準
価格以上

摘要 備考

（株）大岡組 113 11,990,000 × 942.45 × ○ 　 　 　 　 　

（株）篠原工務所 104 10,900,000 × 954.13 × ○ 10,300,000 ○ 1009.71 ○ ○ 紙入札

（株）前田産業 105 － － － － － 　 　 　 　 　 辞退

（株）キューボウ 104 － － － － － 　 　 　 　 　 辞退

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　

※標準点は１００点とする。

予定価格 11,408,100円

（入札書比較金額） （10,371,000円）

最低基準価格 10,424,566円

（入札書比較金額） （9,476,879円）

基準評価値×10
8 964.2271719

入札調書（総合評価落札方式）


